İçişleri Bakanlığı Örgüt Şemasına dair Dahiliye Nezareti Teşkilatına Dair
Nizamname 22 Muharrem 1332 (1913) tarihinde Osmanlı İmparatorluğunun
son dönemlerinde Mustafa Reşit Paşa tarafından onaylanıp yürürlüğe girmiştir.
Bu talimatın 15 inci maddesinde Teftiş Heyetinden söz edilerek, Teftiş Heyetinin
görev ve teşkilatının özel olarak düzenleneceği hükme bağlanmış ve aynı yıl
Şurayı Devlet Mülkiye